MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

Edital Gabinete da Reitoria nº 01/2024, de 18/12/2024.

Processo Seletivo para o Programa de Gestão e Desempenho (PGD)

A CHEFE DO GABINETE DA REITORIA do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA,
nomeada pela Portaria nº 2.096/2022-Reitoria/IFPB, publicada no Diário Oficial da União em 25 de outubro de
2022, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, o Decreto n.º
1.590, de 10 agosto de 1995, a Portaria MEC nº 267, de 30 de abril de 2021, o Decreto nº 11.072, de 17 de maio
de 2022 e a PORTARIA Nº 524, DE 24 DE MARÇO DE 2023, resolve:

1. Publicar o resultado preliminar do EDITAL 1/2024 - GAB/REITORIA/IFPB, conforme segue:

SETOR NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Gabinete da Reitoria GAB-RE Patrícia da Silva Pereira Deferida

Gabinete da Reitoria GAB-RE Katia Cristina Ribeiro Pacheco Deferida

Gabinete da Reitoria GAB-RE Natalia Costa Lima Deferida

(assinado eletronicamente)
Yana Gabrielle Chagas Dantas
Chefe do Gabinete da Reitoria

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Yana Gabrielle Chagas Dantas, CHEFE DE GABINETE - CD3 - GAB-RE, em 23/12/2024 16:06:58.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 23/12/2024. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hKps://suap.ifpb.edu.br/autenIcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

649973

187c445164

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: